
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24.10.2012 г.  № 83 
  
 
 
О  внесении изменений в  решение  Думы  Качканарского городского округа 

от  25 февраля 2010 года  № 13 «Об  утверждении положения  
 о бюджетном  процессе  в  Качканарском  городском  округе» 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 23 Устава Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА: 

1. Абзац 2  пункта 1 статьи  18 раздела  IV Положения о бюджетном  
процессе  в Качканарском  городском  округе утвержденного  решением  
Думы Качканарского  городского  округа от 25.02.2010 г. № 13   изложить        
в  новой  редакции:  

-  «Проект   решения о местном  бюджете выносится  на публичные  
слушания. Сроки и порядок  проведения  публичных  слушаний  
устанавливается  постановлением  Администрации    городского округа в 
соответствии с положением  о публичных  слушаниях, утвержденных  
Решением Думы Качканарского городского округа  от  24.11.2005 г. № 98     
(в редакции  решений от 22.12.2005 г. № 112, 25.02.2010 г. № 17, 28.10.2010 г. 
№ 99)».    

 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время». 

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


